
Smlouva o poskytování zájezdu

KOSMOS cestovní agentura
Vlasta Barcuchová , mobil 603156588
K Zeleným domkůrn 1077/7
148 00 Praha 4
IČO; 49393341
oCHRANNÁ ZNÁMKA KOSMOS vydáno ÚPV

bankovní spojení: poštovní spořitelna ČSOB
číslo účtu „10388808/300

Odběratel Základní škola K Milíčovu
Zastoupené pí.ředitelkou Mgr. Alenou Červenou
K Milíčovu
149 00 Praha 11

Výlet bude Za pohádkou do Starých Hradů, Což je V oblasti Č, Ráje, objednaný
pí.uč.Mgr. Lenkou Pourovou pro děti V počtu Cca 45.
Autobus bude 49+1 rníst.
Děti si prohlédnou 2 okruhy, které nabízí hrad s průvodci.

termín : byl požadován pí.učitelkou na 4.X.2017

Odjezd od školy v 8hod.
návrat Zpět ke škole do 13 hod.

Cena Za l žáka je dle katalogu CA 360 Kč
učitelský doprovod je Zdarma
Vyúčtování bude na místě podle počtu dětí

cena Zahrnuje průvodce cestovní agentury,parkování,
dopravou BUSEM který Splňuje normy EU

V Praze dne 1.X,2017
l



Smlouva o poskytování zájezdu

KOSMOS cestovní agentura
Vlasta Barcuchová
K Zeleným domkům 1077/7
148 00 Praha 4
IČO; 49393341
OCHRANNÁ zNÁMKA KOSMOS vydáno ÚPV

bankovní spojeno: poštovní Spořítelna ČSOB

číslo účtu „10388808/300

Odběratel Základní škola K Milíčovu
Zastoupené pí. ředitelkou Mgr. Alenou Červenou

K Mílíčovu
149 Praha 11

Výlet bude uskutečněn do CUKROVARU DOBROVICE,S. S.r.O., muzea cukrovarnìctví,

řepařství a líhovarn'ıctví ,
taky exkurzí do továrny cukrovaru .

Objednávku provedla pí. Mgr. Leona Stratílková pro cca 57 žáků.

Autobus bude na 59+1 míst.

Termín dohodnutý a potvrzený jak muzeem, tak továrnou je na 11.X.2017

V areálu muzea bude provedena prohlídka s průvodcem a bude promítnuto video. Následovat bude

V továrních i venkovních prostorách Výroba cukru.

Odjezd Od školy v 7.50 hod.
Zpět ke škole do 13.30 hod.

Cena Za 1 žáka je 330 Kč
učitelský doprovod jede zdarma

cena Obsahuje veškeré Výdaje, průvodce cestovní agentury, parkování dopravu BUSem, Splňujícím

předepsané normy EU:

KOSMOS, cestovní agentur
Vlasta Barcuchová
148 00
mobil: 603 156 588



Smlouva o poskytování zájezdu

KOSMOS cestovní agentura
Vlasta Barcuchová
K Zelenýrn domkůrn 1077/7
148 00 Praha 4
IČO: 49393341
OCHRANNÁ ZNÁMKA KOSMOS vydáno ÚPV

bankovní Spojeno: poštovní spořitelna ČSOB
číslo účtu „10388808/300

Odběratel : Základní škola K Milíčovu
zastoupená pí.ředitelkou Mgr. Alenou Červenou
K Milíčovu
149 00 Praha 11

Výlet se uskuteční do CUKROVARU DOBROVICE,s s.r.O., muzea cukrovarnictví
,řepařství,lihovarnictví a exkurze do továrny cukrovaru..

Výlet byl objednán pí. učitelkou Mgrlvou Svobodovou pro asi 56 žáků. Autobus
bude na 59+ 1 míst.

termín : dohodnutý a potvrzený jak muzeem a továrnou je na 4.X.2017

V areálu muzea bude provedena prohlídka, kde se děti seznámí S užitím a
výrobou cukru od počátku až do současnosti a videem. Následovat bude přímá výroba

cukru prohlídkou továrních a Venkovních prostor.

Odjezd od školy v 7.50 hod.
Příjezd zpět do 13.30 hod.

cena: za žáka je 330 Kč
, učitelský doprovat jede Zdarma

cena zahrnuje vekeré výdaje, průvodce cestovní agentury, parkování a dopravu

BUSern, Splňujícím předepsané norrny EU

KOSMOS Praha
Vlasta Barcuchová
rnobi. 603156588
148 Praha 4

17Thvn-.n Ann 1 v 'an1"7



Smlouva o poskytování zájezdu

KOSMOS Cestovní agentura
Vlasta Barcuchová
K Zelenýrn domkůrn 1077/7
148 00 Praha 4
IČO: 49393341
Ochranná Známka KOSMOS vydána ÚPV

bankovní spojeno: poštovní spořitelna ČSOB
ČÍSlO účtu „10388808/300

Odběratel Základní škola K Milíčovu, Zastoupená pí. ředitelkou Mgr. Alenou Červenou

K Milíčovu
Praha 11
149 00

Výlet se uskuteční do Oblasti Českého Ráje, Za pohádkou do Starých Hradů.

Objednaný Výlet provedla paní učitelka Mgr. Jana Strouhalová pro děti v počtu 57.

Autobus bude 59+1 míst.

termín : byl požadován na 5,X.2017

OdjeZd od školy V 8 hod.
Návrat Zpět ke škole do 13 hod.

Cena Za žáka je dle katalogu CA 360 Kč
učitelský doprovod je Zdarrna
vyúčtování bude na místě podle počtu dětí

Cena Zahrnuje průvodce cestovní agentury, parkování,dopravu BUSern,který splňuje předepsané

norrny EU

KOSMOS cestovní agentura
Vlasta Barcuchová, mobil 603156588

K Zelenýrn domkůrn 1077/7
148 00 Praha 4

V Praze dne 1.X, 2017
\


